
PORTARIA n.º 23/2016, de 25 de julho de 2016

O Diretor Geral Substituto do Campus União da
Vitória, no uso da competência que lhe confere
a Portaria n.º 1704 de 10 de setembro de 2015,
publicada no Diário Oficial da União do dia 15 de
setembro de 2015, seção 02, página 19.

RESOLVE:

1.  Instituir a  Comissão  de  Análise  de  Afastamento  parcial  para  participação  em
programa  de  pós-graduação  stricto  sensu ou  de  pós-doutorado,  para  avaliação  do
processo nº 23411.004733/2016-52 do docente VITOR MARCOS GREGÓRIO, constituído
pelos seguintes membros:

Servidor Siape
Marcelo de Freitas Bortoli 1795448 Indicação do docente proponente
Patrícia Cambrussi Bortolini 1795445 Chefia imediata
Luiz Sérgio Soares da Silva 1444739 Indicação  da  Direção  Geral  do

Campus

2. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Claudemiro Soares de Oliveira
Diretora Geral Substituto
Campus União da Vitória

Portaria 1704/2015

O documento original encontra-se assinado.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil


